


Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Spoločenský dom Nové Mesto nad Váhom		Miesto:	Rozpočet:						
Objekt : vzduchotechnika		JKSO :	Spracoval:						
			Dňa: 30.05.2023	Zmluva č.:					
Odberateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom		IČO:	DIČ:						
Dodávateľ: Techklima, s.r.o.		IČO: 36312363	DIČ: 2020182516						
Projektant:		IČO:	DIČ:						
		0	0	0					
		0	0	0					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:			0,00	6	Práce nadčas	0,00	11 Zariadenie staveniska 0,00 % 0,00	
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	0,00	12 Prevádzkové vplyvy 0,00 % 0,00	
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13 Stažené podmienky 0,00 % 0,00	
4	Iné:			0,00	9		0,00	14 0,00 % 0,00	
5	Súčet:	0,00	0,00	0,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15 Súčet riadkov 11 až 14: 0,00	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ			D	ON - ostatné náklady
dátum: _____		podpis: _____			dátum: _____		16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 59 410,11		
pečiatka: _____							17 Inžinierska činnosť 0,00		
					TECHKUMA, s.r.o. Sedláčniko 17 912 01 Nové Mesto		18 Projektové práce 0,00		
					pečiatka: _____		19 0,00		
							20 Súčet riadkov 16 až 19: 59 410,11		
odberateľ, obstarávateľ					E			Celkové náklady	
dátum: _____		podpis: _____			21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 59 410,11		
pečiatka: _____					22		DPH 20% z: 59 410,11 11 882,02		
					23		DPH 0% z: 0,00 0,00		
					24		Súčet riadkov 21 až 23: 71 292,13		
					F		Odpočet - prípočet 0		

Odberateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 30.05.2023

Stavba : Spoločenský dom Nové Mesto nad Váhom

Objekt : vzduchotechnika

Mestský úrad N. Mesto nad Váhom

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
OST - vedľajšie rozpočtové náklady	0,00	0,00	59 410,11	0,00000	0,000	0,000
OSTATNÉ spolu:	0,00	0,00	59 410,11	0,00000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	59 410,11	0,00000	0,000	0,000

TECH
klima
TECHKUMA, s.r.o.
Trančianska 17
915 01 Nové Mesto

3631 2363
20182516

Odberateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom
 Projektant:
 Dodávateľ: Techklima, s.r.o., Nové Mesto nad Váhom

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 30.05.2023

Stavba : Spoločenský dom Nové Mesto nad Váhom
 Objekt : vzduchotechnika

Mestský úrad N. Mesto nad Váhom **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
OSTATNÉ									
OST - vedľajšie rozpočtové náklady									
1	800	0000000	Zariadenie č. 1 - rekonštrukcia systému MaR VZT jednotiek						
2	800	000001	Systém MaR pre VZT (rozvádzač, ovládač HMI pre vzdialené ovládanie VZT jednotky, frekvenčné meniče, servopohony reg. klapiek /IP54/, trojcestný ventil vrátane servopohonu /IP54/ kompl. sada čidiel /u vodných výmeníkov/ protimraz. ochrana, doprava materiá	1,000	kpl	8 845,00	8 845,00		8 845,00
3	800	000002	Kabeláž	1,000	kpl	1 680,00	1 680,00		1 680,00
4	800	000003	Montážny a spojovací materiál	1,000	kpl	327,79	327,79		327,79
5	800	000004	Montáž	1,000	kpl	3 300,00	3 300,00		3 300,00
6	800	000005	Uvedenie do prevádzky a zaškolenie obsluhy	1,000	kpl	560,00	560,00		560,00
7	800	000006	Revízia elektro	1,000	kpl	180,00	180,00		180,00
8	800	000007	Projektová dokumentácia DSV	1,000	kpl	348,00	348,00		348,00
9	800	000008	Doprava	1,000	kpl	60,00	60,00		60,00
10	800	000010	Zariadenie č. 2 -doplnenie chladenia a vykurovania pomocou TČ						
11	800	000011	Dx chladič do potrubia 630x780 mm+eliminátor a vanička + tep. izolácia	2,000	kus	1 413,00	2 826,00		2 826,00
12	800	000012	Tepelné čerpadlo vzduch+vzduch SDV4-400EAA,QchL=40kW,3f,R410A	2,000	kus	6 203,18	12 406,36		12 406,36
13	800	000013	AHU Kit s expanzným ventilom AHUKZ-03D 36-56kW 0-10V	2,000	kus	430,66	861,32		861,32
14	800	000014	Cu potrubie d 22,2 m s izoláciou (tvarovky, technické plyny)	40,000	m	28,16	1 126,40		1 126,40
15	800	000015	Cu potrubie d 12,7 mm s izoláciou	40,000	m	3,64	145,60		145,60
16	800	000016	Kabeláž komunikačná	2,000	kpl	136,50	273,00		273,00
17	800	000017	Hlavný prívod elektro 5x6 mm ² , istenie 32C/3 zaistiť dodávateľ ELI	2,000	EUR		0,00		0,00
18	800	000018	Doplnenie chladiča R410A	8,000	kus	30,24	241,92		241,92
19	800	000019	Antivibračná konzola pod vonkajšiu jednotku	2,000	kpl	105,00	210,00		210,00
20	800	000020	Odvod kondenzátu HT40 s protiprachovým sífonom HL138	1,000	kus	165,75	165,75		165,75
21	800	000021	Manipulačné prostriedky (lešenie, žeriav)	1,000	kpl	360,00	360,00		360,00
22	800	000022	Montážny a spojovací materiál	1,000	kpl	327,79	327,79		327,79
23	800	000023	Montáž	1,000	kpl	3 087,50	3 087,50		3 087,50
24	800	000024	Uvedenie do prevádzky a zaškolenie obsluhy	1,000	kpl	560,00	560,00		560,00
25	800	000025	revízia elektro	1,000	kpl	250,00	250,00		250,00
26	800	000026	Projektová dokumentácia DSV	1,000	kpl	240,00	240,00		240,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
27	800	000027	Doprava	1,000	kpl	180,00	180,00		180,00
28	800	000050	Zariadenie č. 1 - Nové rozvody prívodu vzduchu s izoláciou						
29	800	000051	Požiarna klapka 630x800.01 TPM 018/01 s mechanickým ovládaním s tepelnou tavnou poistkou +72°C	2,000	kpl	325,72	651,44		651,44
30	800	000052	Virivý anemostat so sataviteľnými lamelami VASM 315 S/R.01 TPM 017/01	18,000	EUR	209,33	3 767,94		3 767,94
31	800	000053	Virivý anemostat s pevnými lamelami VAPM-V 315 K/D/S/P/R TPM 010/00	8,000	kpl	146,87	1 174,96		1 174,96
32	800	000054	Regulačná klapka kruhová ručná R/RKR 560	4,000	kus	64,78	259,12		259,12
33	800	000055	Hranaté potrubie sk.I z pozink. plechu do obvodu 2860 mm - 30 % tvarovky	25,000	m	89,71	2 242,75		2 242,75
34	800	000056	Kruhové SPIRO potrubie z pozink. plechu d 560 - 20 % tvarovky	36,000	m	37,09	1 335,24		1 335,24
35	800	000057	Kruhové SPIRO potrubie z pozink. plechu d 500 - 20% tvarovky	18,000	m	34,34	618,12		618,12
36	800	000058	Kruhové SPIRO potrubie z pozink. plechu d 400 - 20% tvarovky	12,000	m	26,24	314,88		314,88
37	800	000059	Kruhové SPIRO potrubie z pozink. plechu d 355 - 20% tvarovky	15,000	m	21,07	316,05		316,05
38	800	000060	Kruhové SPIRO potrubie z pozink. plechu d250 - 20% tvarovky	3,000	m	15,55	46,65		46,65
39	800	000061	Ohybná hadica izolovaná ISOVAC25 d 254x10 m	6,000	kus	85,11	510,66		510,66
40	800	000062	Tepelná izolácia hr. 15 mm	220,000	m2	11,25	2 475,00		2 475,00
41	800	000063	Montáž	1,000	kpl	5 250,00	5 250,00		5 250,00
42	800	000064	Spojovací, závesný a tesniaci materiál	1,000	kp	731,17	731,17		731,17
43	800	000065	Zaregulovanie, oživenie a iné	1,000	kpl	440,00	440,00		440,00
44	800	000066	Manipulačné prostriedky, doprava	1,000	kpl	275,00	275,00		275,00
45	800	000067	Technické spracovanie - STD, DSV	1,000	kpl	438,70	438,70		438,70
OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu:									59 410,11
OSTATNÉ spolu:									59 410,11
Za rozpočet celkom									59 410,11

TEC
 Komerčná
 TECHNĽA, s.r.o.
 Tardianska 17
 915 01 Nove Mesto na

312363
 3182516